Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Волоконовка

Чернянского района Белгородской области»

П  Р  И  К А  З

« 26»   октября         2020 г.                                                 № __139____

Об изменении состава

Управляющего совета

образовательного учреждения

В соответствии с уставом МБОУ «СОШ с. Волоконовка», приказа МКУ

"Управления образования Чернянского района"  о закреплении

представителей учредителя №80 от 21.10.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав Управляющего совета школы:

№

п/п

Фамилия И.О. Должность

1 Бугаенко Оксана  Васильевна Председатель Управляющего

Совета, представитель родителей

2 Туренко Владимир Сергеевич Директор учреждения, член

Совета

3 Туренко Ольга Борисовна Заместитель директора, член

Управляющего совета

4 Игнатова Валентина Митрофановна Заместитель директора, член

Управляющего совета

5 Плюгина Наталья Семеновна Секретарь Управляющего совета,

учитель

6 Гончарова Светлана Валентиновна Представитель родителей, член

Управляющего совета

7 Кузминчук Людмила Борисовна Представитель родителей, член

Управляющего совета

8 Кучменко Татьяна Ивановна Представитель родителей, член

Управляющего совета

9 Федосеева Диана Васильевна

Представитель родителей, член

Управляющего совета

10 Попов Виталий Представитель обучающихся,

член Управляющего совета

11 Власова Юлия Представитель обучающихся,

член Управляющего совета

12 Амельчакова Тамара Филипповна Кооптированный член

Управляющего совета, фельдшер

ФАП с. Завалищено

13 Старосельцева Ирина Петровна ведущий консультант  отдела

воспитания, дополнительного

образования и работы с

одаренными детьми МКУ

"Управления образования

Чернянского района",

представитель учредителя

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Туренко В.С.